

Dodávateľ:

IČO 35835214 DIČ 2020208432

IČ DPH SK2020208432

ELMAT SLOVAKIA s.r.o.

1. Mája 99/24

901 01 MALACKY, Slovak Republic

OR Okr.súdu Bratislava I., odd.Sro, vložka 26443/B

Banka: VÚB a.s. Malacky

Účet: 15 908 232 54/0200

SK47 0200 0000 0015 9082 3254

SUBASKBX

tel: +421 (0)34/774 1175, m+421 (0)903 430 803

email: elmat@elmat.sk, www.elmat.sk, www.digestor.info

Faktúra

č.: 137000135

Variabilný symbol:

137000135

Dátum vystavenia:

21. 6. 2013

Dátum dodania tovaru / služby:

21. 6. 2013

Dátum splatnosti:

5. 7. 2013

Odberateľ:

IČO 00603317 DIČ 2020887385

Mestská časť Bratislava

Junácka 1

832 91 Bratislava

Slovensko

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - NOVÉ MESTO

Junácka 1, 832 91 Bratislava

Dátum dňa:

24-06-2013

Podacie číslo:

RZ, ZH - LU:

Spôsob úhrady: Prevodom

Vytvoril: Puškáč Gabriel, Mobil

Konštantný symbol: 0008

Číslo správy:

Vytvoril:

Vydavuje:

Objednané dňa: 21. 6. 2013 Int. č. / HZ - Objednávka odberateľa: OD7000241 / 286/2013

1/Doplňujúce informácie k Vašej objednávke:

2/DOVOZ DODÁVATEĽA: Expres Kuriér Slovenskej pošty a.s.

Visit our electro e-shop www.digestor.info - Your digital electro storage. Let us set up Your prices

***Navštívte e-shop www.digestor.info - Váš digitálny elektro sklad. Dajte si nastaviť Vaše ceny! ***

Doklad: 137000135

P.č.	Kód	Názov položky	Dodané množ.	MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
1)	M9942579	Žiarivka LF80 18W Natural Daylight 1SL/25, T8, G13, 26/590mm, PILA, 92	75,000	ks	1,244	93,300	20	111,96
2)	M9940472	Recyklačný poplatok Sv. Zdroj 0,17,- + DPH = 0,20 €	75,000	ks	0,170	12,750	20	15,30
3)	M9941087	SLI F36W/33-640, T8 Standard Coolwhite, G13, 26/1200mm, 2850lm, žiariv	75,000	ks	0,792	59,400	20	71,28
4)	M9940474	Recyklačný poplatok Zdroj 0,083 + DPH = 0,10 € (2,50 Sk + DPH)	75,000	ks	0,083	6,230	20	7,48
5)	M9942581	Žiarivka LF80 58W Natural Daylight 1SL/25, T8, G13, 26/1500mm, PILA, 9	30,000	ks	1,369	41,070	20	49,28
6)	M9940472	Recyklačný poplatok Sv. Zdroj 0,17,- + DPH = 0,20 €	30,000	ks	0,170	5,100	20	6,12

360,000 MJ

%	Základ €	DPH €
0	0,00	
20	217,85	43,57

Celkom k úhrade:

261,42

K úhrade:

261,42 €

***UPOZORNENIE pre odberateľov: Vážení obchodní partneri! Vzhľadom na všeobecnú extrémnu platobnú nedisciplinovanosť na našom trhu sme prijali nasledovné opatrenie bez výnimky: Pri omeškaní úhrad zc strany odberateľov pozastavujeme bez vyzvania ďalšie dodávky tovaru až do pripísania dlžnej sumy na náš účet. Zároveň si vyhradzuje právo na možnosť neposkytnutia ďalších bezhotovostných dodávok partnerom, ktorí sú v omeškaní s úhradami. Ďakujeme za pochopenie.

Odberateľ sa stáva vlastníkom tovaru alebo služby až po zaplatení celej faktúrovanej sumy. Dodávateľ môže účtovať poplatok z omeškania 0,5% na deň z faktúrovanej sumy, resp. zo sumy zostávajúcej pohľadávky. Odberateľ prejavuje súhlas s uvedenými podmienkami prevzatím tovaru alebo služby. Ceny sú stanovené dohodou (zák.526/90 Zb.2, ods.1.). PRI PRAVIDELNÝCH ODBEROCH A VYSOKEJ PLATOBNEJ DISCIPLÍNE RADI JEDNÁME O VAŠICH CENÁCH! VAŠA ZLAVA JE UŽ PRIZNANÁ V CENE! ROZVOZY TOVARU ZABEZPEČUJEME PO DOHODE. Týmto vyhlasujeme, že pre vládou stanovené výrobky podľa zákona č. 264/1999 Zb. sme držiteľmi uistení alebo vyhlásení o zhode.

Doklad bol vytvorený v príslušnej Cenovej hladine (občania, podnikateľské subjekty, obchodníci) s dodatočnou zľavou.

ĎAKUJEME ZA VAŠU DÔVERU!

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa

VO:SVIETIDLÁ*SVET.ZDROJE * El.spotrebiče CATA pre SR *Poistky COOPER Bussmann pre SR *Osobné Vypínače Aly Design pre SR *



Vytlačil (a): Puškáč Gabriel, Mobile: +421 903 430 803.